PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕВИСТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.12.2020 г.                                            №65
О внесении изменений в постановление №69
от 23.12.2014 г. «О назначении должностного лица,
ответственного за осуществление закупок
(контрактного управляющего)»
В связи с протестом прокуратуры от 27.11.2020 года №7-43-2020, руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, администрация Большевистского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. п. 2.1 Постановления- исключить.

2.  п. 2.1, 2.2, 2.3 Должностной инструкции – исключить.

Глава
Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                             С.Ю. Скуратова